



PEMERINTAH PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
DINAS PERHUBUNGAN
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Air Itam Pangkalpinang Telp (0717) 437442 Fax (0717) 439279

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS PERHUBUNGAN PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG				
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 04/PPK-PARTIN/SPK/DISHUB/2018 tanggal 7 Desember 2018				
Halaman 1 dari 1					
PAKET PEKERJAAN : Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Belanja Modal Pengadaan Partisi Ruang Kerja Pekerjaan Partisi dan Interior Ruang ATCS	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG : 01/PPBJ-PARTIN/DISHUB/APBD-P/2018 tanggal 28 November 2018				
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG Nomor : 09/PPBJ-PARTIN/DISHUB/APBD-P/2018 tanggal 4 Desember 2018				
	SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SP dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.				
SUMBER DANA: dibebankan atas APBD Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun Anggaran 2018 untuk mata anggaran Kegiatan Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Belanja Modal Pengadaan Partisi Ruang Kerja Pekerjaan Partisi dan Interior Ruang ATCS dengan kode rekening : 2.09.01.01.02.5.2.3.26.12					
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: Dua Puluh Satu (21) hari kalender yaitu 7 – 27 Desember 2018					
NILAI PEKERJAAN					
NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SAT	JUMLAH HARGA
I. PEKERJAAN PERSIAPAN		1	Ls	850.000	Rp 850.000
II. PENGADAAN DAN PEMBUATAN					
A. PEKERJAAN LANTAI I					
1	Pekerjaan Pemasangan Rangka Besi Zincalume 75.65	15,0	M ²	105.270	Rp 1.579.050
2	Pekerjaan Dinding/Partisi Multiplex 9 mm Finishing HPL	30,0	M ²	710.798	Rp 21.323.938
3	Pemasangan Relling Tangga stainless steel	6,0	m1	1.200.000	Rp 7.200.000
4	List Plafond Gypsum	11,2	M1	37.375	Rp 418.596
5	Pintu Finishing HPL full accesoris	1,0	Unit	2.500.000	Rp 2.500.000
TOTAL PEKERJAAN LANTAI I					Rp 33.021.583
B. PEKERJAAN LANTAI II					
1	Pekerjaan Pemasangan Rangka Besi Zincalume 75.65	87,51	M ²	105.270	Rp 9.212.178
2	Pekerjaan Wall Display Monitor Multiplex 12 mm Finishing HPL	19,80	M ²	737.940	Rp 14.611.220
3	Pemasangan Border List Monitor Multiplex 12 mm Finishing HPL	3,60	M ²	737.940	Rp 2.654.224
4	Pekerjaan Dinding/Partisi Multiplex 9 mm Finishing HPL	83,64	M ²	710.798	Rp 59.451.138
5	Pintu Finishing HPL full accesoris	1,00	Unit	2.500.000	Rp 2.500.000
6	Rangka Plafon (Hollow)	23,52	M ²	98.051	Rp 2.305.675
7	Plafon Gypsum 9 mm	23,52	M ²	50.394	Rp 1.185.004
8	List Plafond Gypsum	29,40	M1	37.375	Rp 1.098.814
9	Pengecatan Plafond Gypsum	23,52	M ²	38.360	Rp 902.031
10	Meja Operator (Custom) kapasitas 4 Orang	1,00	Unit	12.500.000	Rp 12.500.000
11	Pekerjaan Pemasangan Karpet Lantai	58,73	m2	289.057	Rp 16.974.850
12	Stage Server	1,00	ls	1.000.000	Rp 1.000.000
13	Pemasangan Sunblast Kaca	13,50	m2	170.000	Rp 2.295.000
14	Pemasangan Lampu LED strip dan Instalasi	26,50	m1	52.500	Rp 1.391.250
TOTAL PEKERJAAN LANTAI II					Rp 128.081.385
TOTAL PEKERJAAN LANTAI I & LANTAI II					Rp 161.952.968
JUMLAH					Rp 162.802.968
PPN 10%					Rp 16.280.297
JUMLAH + PPN					Rp 179.083.265
DIBULATKAN					Rp 179.000.000

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk dan atas nama
Dinas PERHUBUNGAN
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
Pejabat Pembuat Komitmen,

WIRATNO, S.SIT

Penata / III c

NIP. 19811101 200312 1 001

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. ARYA WISESA



RAHMAT MUHAMMAD

Direktur